ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI
"guara!'ari 1naú_jvrte"

GABINETE DO VEREADOR LINCOLN BRUNO CA VALCANTE SILVA

~CÂMARA MUNICIPAL DE G.UA~PARI
Aprovado por unanimidade

REQUERIMENTO Nº 443,20. S dos presentes

Salas' roas 9es;õr t .
EM J+ 0 ·. ·

o ) .
JosêWanderlei Astori

PRESIDENTE DAC M G

O Vereador que este subscreve, no uso de suas atribuições

regimentais e legais, REQUER, com urgência, após deliberação do Plenário,

que se envie cópia deste ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ·para

que não meça esforços para tomar as seguintes providências:

Requeiro, através deste, operação tapa buracos em todas as

Ruas do Bairro Perocão, neste Município.

JUSTIFICATIVA EM PLENÁRIO

Sala das Sessões, 20 de setembro d C p; ·MUNICIPAL DE GUARAPARI
GUARAPA.Rl-ES

EM: 1 O SET. 2016

'····.·
GAMARA MUNICIPAL D~ GUA.F-f<P;fi;.Ri ; ...
Proc.: ADt.ilwiSTRATIVO t-<:l" Oü19:.1-9f2iJili:i :
REQIJER!MEMTO 20i09!2üi5 17:43:10 i
Ut!COLf~ BRUNO CAVALC.~rnE SILVA

----------------- · ~f"1l'r·tt;r nni=:r':lr:;!o tapa i-1up.r:n8- ern tcut3; 3G ruds - dD Bairro ;
Rua Getúlio Vargas, nº 299, Centro de~ :ç,~~;;~:a,.:·,·-·~~- · ·, · - ,-·.- · · ·